
Jan
ua

ry 
31

, 2
02

6, 
5:5

5 a
mКОНСУМАТИВИ > Мастила

Canon CLI-65 PC

Модел : 4220C001AA
Canon CLI-65 PC
Съвместимост: Canon PIXMA PRO-200
  Цвят: Photo Cyan
  Брой страници: up to 275 photos in 10x15 cm or 59 in
A3+ size
  Обем, ml: 12.6 ml

Цена : 20.80&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Сб 31 януари, 2026
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